
 

 

UCHWAŁA NR XXVI/132/2016 

RADY GMINY POLANKA WIELKA 

z dnia 15 grudnia 2016 roku 

w sprawie opłaty za korzystanie z wychowania przedszkolnego w prowadzonym 

przez Gminę Polanka Wielka przedszkolu publicznym. 

Na podstawie art. 6 ust. 1 pkt 2 oraz art. 14 ust. 5 pkt 1 ppkt a i pkt 2 ustawy z dnia 7 września 1991 roku 

o systemie oświaty (t.j. Dz. U. 2016 r., poz. 1943 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 

1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2016 r., poz. 466 z późn. zm.) 

Rada Gminy Polanka Wielka 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Przedszkole publiczne prowadzone przez Gminę Polanka Wielka zapewnia bezpłatne nauczanie, 

wychowanie i opiekę w wymiarze 5 godzin dziennie, w godzinach od 8:00 do 13:00. 

§ 2. 1. Za korzystanie z wychowania przedszkolnego dzieci do lat 5 w czasie przekraczającym wymiar 

określony w § 1 ustala się opłatę w wysokości 1,00 zł za każdą godzinę pobytu dziecka w przedszkolu zwaną 

dalej "opłatą". Opłatę, o której mowa wnosi się do dnia 15 każdego miesiąca, w którym przedszkole świadczy 

usługi. 

2. Opłata podlega waloryzacji w sposób opisany w art. 14 ust. 5b - 5e ustawy z dnia 7 września 1991 roku 

o systemie oświaty (t.j. Dz. U. 2016 r., poz. 1943 z późn. zm.). 

3. Opłata nie obejmuje kosztów wyżywienia dziecka w przedszkolu. Koszty te ustalone są według odrębnych 

przepisów. 

§ 3. Czas pobytu dziecka w przedszkolu, wysokość oraz sposób pobierania opłaty, o której mowa w § 2 

reguluje umowa cywilnoprawna zawarta pomiędzy rodzicami/opiekunami prawnymi dziecka a dyrektorem 

przedszkola. 

§ 4. Na wniosek rodziców/opiekunów prawnych Wójt Gminy  może w szczególnie uzasadnionych 

przypadkach zwolnić w całości lub w części z opłaty, o której mowa w § 2. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Polanka Wielka oraz Dyrektorowi Samorządowego 

Przedszkola w Polance Wielkiej. 

§ 6. Traci moc Uchwała Nr XXXV/229/2014 Rady Gminy Polanka Wielka z dnia 16 maja 2014 r. w sprawie 

opłaty za świadczenia udzielane przez przedszkola, dla których organem prowadzącym jest Gmina Polanka 

Wielka. 

§ 7. 1. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2017 r. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 21 grudnia 2016 r.

Poz. 7899



2. Uchwała podlega także ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Polanka Wielka  

i w Samorządowym Przedszkolu w Polance Wielkiej.   

  

 Przewodniczący Rady 

 

 

Daniel Gałgan 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 7899


		2016-12-21T14:39:15+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




